nari decenter et fratrem imperatoris
iussit de carcere exte Quāp̄ huz fra-
tri obuius iuit ante aduentū impera-
trici⁹ Requisitus ab imperatore: cur
tam afflictus esset r palidus. R̄ndit
cū lachrimis Uxor tua me tali modo
o imperator tractauit eo quia incre-
pauit eam: sup̄ atcu impudico: facta ē
meretrix tuoz nobiliū Qd̄ audiens
rex in terrā cecidit quasi mortu⁹. con-
fortat⁹ v̄bis astantiū surrexit. Inter
in venit mulier cū puellis volēs dare
osculum imperatori: ipsam pcussit pu-
gno et eā expulit Precepit seruitori-
bus suis vt ipam ducerēt in siluā quā
dā r eā ibi decollarēt. Cū fecissent
et eā tā pulchrā vidisset: decreuerūt
an̄ ei⁹ mortē accipere mutuo solaciū
ab ea Clamās autē ac se defendēs et
ostio renuens ac nomē virginis inuo-
cans In h̄mōi v̄bis r clamorib⁹ quē-
dā comittē cōtingit illac transire: qui
romā ibat Vidēs mulierē valde spe-
ciosam: ipam ab inimicis liberauit.
Interrogans eā q̄ eēt: ex humilitate
indicare noluit: sed petijt vt ipam ad-
duceret in domū suā r p̄ ancilla eaz
susciperet dñe sue. Saussus est valde
comes Qua cōducta dedit ei in curā
paruulū filium: vt ipm nutrirer Quē
suscipiens care ipm fouebat. Accidit
vt frat̄ comitis eēt philocap⁹ de ea
vehemēter. Una die petiuit ab ea: vt
ei copularet in matrimonio: petiuit.
ij. iij. rehuuit satis Nephād⁹ homo nō
valens obtinere qd̄ volebat. Noctu
ductus diabolico sp̄i occidit puerū
comitis quē ingremio tenebat cū dor-
mir et currēte sanguine p̄ lectum Et
clamāte heu me. comes cum familia
hoc audiētes ac existimātes mulierē
puerū occidisse de eōi p̄sensu: data est
in manu pyratay vt ipam in alto ma-
ri p̄cipitarēt. Vidēs ipam tam pul-
chrā decreuerūt pri⁹ accipere mutuo
illecebras voluptates. Cūqz nollet af-
sentire ipaz in quadā rupe altissima
maris dimiserūt vt ibi fame moreret
Cūqz p̄ tres dies r noctes cū lachri-

mis fuisset sine comestione et nomen
matris inuocaret. O xpiane inuoca ma-
ria: apparuit ei virgo di. O filia noli
desperare cito accipies talem herbam
quam habes super tergum: et sub pe-
dibus et facies emplastrum, et sic sa-
nabis omnes leprosos et tua puritas
manifestabitur. Cuius herbam colle-
gisset hora tertia tertio diei ante vene-
runt ad ripam ab ipsa vocati eam susce-
perunt et ad portum romanum conduxerunt.
Egressa de nauis reperit leprosum ro-
tum seculum in ripa portus et ipsum sanauit.
Venit autem ad urbem istam in qua erat
impudicus ille frater comitis qui paru-
lum occidit huius mulieris quod ob hoc ma-
lum leprosus erat factus. Ad hunc fuit
conducta: sed ab eo minime cognita.
Rogatur obnixae a comite ut ipsum sa-
naret a morbo lepre: et quicquid mer-
cedis velit dabit illi. Respondit se factu-
ram si de omnibus partibus suis coram illa, vi-
sionis vultu consistere partem suam. Respondit
ille. Si contentus Confessus est partem illud
se puerum occidisse comitis fratris sui in
manu mulieris nutricis. Audiens au-
tem frater expauit: plus dolens de amif-
sione illius mulieris. Respondit illa, Ego
sum illa mulier: et tibi operis de peccato
unde ipsum sanauit. Recessit a loco illo
et roma venit leprosos sanando. Cum
eo applicuisset conducta est: ut frequenter
imperatoris sanaret quod et ipse in lepra
incurrit propter partem mulieris accu-
sate iniuste impatori. Respondit ut prius
fecit fratri comitis: si partem suam confite-
ri vellet coram papa. Promittit facere.
Cuius omnia: hoc excepto confessus esset.
Respondit mulier. Unum deest. Tandem propa-
lauit partem factam contra mulierem de peccato
infamationis in mulierem. Quo au-
dito papa flere cepit super casum il-
lius imperatricis credens mortuam esse.
Mulier autem sancta sanata a lepra
fratre imperatoris dixit. Nosti me
fili? Non ait. Ego sum illa impera-
trix: et omnia narrauit per ordinem.
Tunc omnes cum leticia ipsam susceperunt.
Volens autem imperator ite-

eam reassumere in uxorem ut prius renouit
omino. Et ob amorem virginis que eam
liberauit a tot periculis in monasterio
monialium se reclusit: ubique vitam am-
plicitate deuota existens marie virgini.
Applique diligenter: quod pulcherrimum est.

Domnica. ij. xl. de fide.
Sermo magnus.

Miserere mei

domine fili David. Mat. xv.

Fama sparsa per ciuitates terre promissionis Tyri et Sydonis de
christo iesu propter miracula que faciebat
circa infirmos. Ecce mulier cananea
a sinibus illis egressa ad iesum acces-
sit di. Miserere mei domine fili David fi-
lia mea male a demonio vexata. Offi-
cium boni oratoris ut habet Cicero est
beniuolentiam captare: id hec mulier
vsa est maxima prudentia: quod confite-
tur diuinitatem et humanitatem. Primo
diuinitatem dicit. Miserere mei
domine. Secundo humanitatem dicit. Fili
dauid. Exponit autem suam tri-
bulationem dicens. Filia mea a male de-
monio vexatur. Christus autem ei ostendit
tres maximas duritias. Et quare
o iesu. Vere ut dicit glo. ut eius con-
stantiam comprobaret. Et mulier con-
tra has vsa est. tribus prudentis. Pri-
ma duritia: quod christus nihil respondit ac si
esset excusata: Ad hanc duritiam se ha-
buit pudentia. quod ad discipulos inuit
rogauit eos. Et discipuli rogabant eum
di. Dimitte eam. quod clamat post nos
Secunda duritia fuit in hoc: quod dicit
eam non esse de omnibus israel: quibus
christus spiritualiter erat missus di. Non sum
missus nisi ad oues que perierunt domus
israel: quasi dicat. tu de illis non es.
Oues israel erant oues dei. Insinua-
uit ergo ipsam non esse de omnibus christi
et per consequens quod erat de omnibus di-
aboli. Ad hanc duritiam se habuit ma-
gnanimitas quod ad christum se appro-
ximauit et ipsum adorauit di. Domi-
ne inquit adiuua me: quasi dicat si vs-